

あなたの資産運用に・・・

オンラインセミナ

昭和產業 会社説明

投資セミナ

ちばぎん証券(株)主催 約30分

講師 ちばぎん証券㈱ 株式部 担当部長 大越 秀行

昭和産業㈱会社説明会

昭和産業㈱主催 約30分

昭和産業㈱ 経営企画部 コーポレート・コミュニケーション室長 久慈 貴也 氏



昭和産業様より

ご視聴後、3月1日までに電子メールの アンケートにご回答いただいた方全員に





昭和産業グループ

開催日時(オンライン配信)

2021年2月26日(金)

9:00~20:00 (開催時間内であれば、)

ご視聴時間:約1時間

- ・パソコン、タブレット、スマートフォンのいずれの端末 でもご視聴できます。
- ・インターネット環境があればご視聴でき、<u>アプリの</u> ダウンロードは必要ございません。

お申し込みからご視聴までの流れ

お申し込みは こちらから

ちばぎん証券

検索

https://www.chibagin-sec.co.jp/seminar

ステップ

ちばぎん証券ホームページのセミナーお申込フォームからお申し込み (申込期限は2021年2月23日(火)までとなります)

ステップ

登録メールアドレスに動画視聴用URLのご案内が届く(2月24日送信予定) 郵便にてセミナー資料が届く(2月25日までに届かない場合ご連絡下さい)

開催日時にメール内の動画視聴URLにアクセスして視聴 (開催時間内ではあれば、いつでも・何回でも視聴可能)

セミナーに関するご注意事項

第1部では、講演会でご紹介する商品等の勧誘を行うことがありますが、第2部主催会社および同社関係会社株式の勧誘を目的としたものではございません。 商品等へご投資の際は、各商品等に所定の手数料等がかかります。お取引をされる場合、店舗における国内の金融商品取引所に上場する株式(売買単位未満 を除く) の場合は約定代金に対して最大 1.10% (税込) [ただし、約定代金の 1.10%に相当する額が 3,850 円(税込) に満たない場合は 3,850 円(税込) の委託 手数料をご負担いただきます。〕投資信託の場合は、銘柄ごとに設定された販売手数料および信託報酬等の諸経費がかかります。また、各商品等には価 格の変動等による損失が生じるおそれがあります。商品毎に手数料およびリスクは異なりますので、当該商品等の契約締結前交付書面や目論見書、また はお客さま向け資料などをお読みください。インターネットの接続にかかる通信量はお客様負担となります。また、ご利用の通信環境によって、映像や音 声が乱れたり、ご利用いただけない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

お客さまの個人情報の利用方法について

お申込の受付にあたり取得したお客さまの個人情報につきましては、ちばぎん証券株式会社の管理の下、開催にかかる案内状の発送など、本セミナーの 円滑な運営・管理以外では利用いたしません。

お問い合わせ・お申し込み ちばぎん証券コールセンター

o 0120-154-702

受付時間/午前8時~午後5時、月~金曜日(証券休業日を除く) 商号等:ちばぎん証券株式会社 金融商品取引業者:関東財務局長(金商)第114号 加入協会:日本証券業協会